

New Hairdesign 2 ApS

**Torvestrædet 6
2740 Skovlunde**

CVR-nr. 40 52 51 14

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

12. maj 2022

Mette Johannesen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021

(3. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

New Hairdesign 2 ApS
Torvestrædet 6
2740 Skovlunde

CVR-nr.

40 52 51 14

Regnskabsår

1. januar - 31. december.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med frisør og skønhedspleje samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets direktion

Mette Johannesen
Marie Irene Larsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med frisør og skønhedspleje samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 122.702, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
Bruttoresultat		1.546.450	1.170
Personaleomkostninger	1	-1.352.293	-997
Afskrivninger		<u>-29.096</u>	<u>-7</u>
Resultat af primær drift		165.061	166
Finansielle omkostninger		<u>-6.389</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		158.672	165
Skat af årets resultat		<u>-35.970</u>	<u>-36</u>
Årets resultat		<u>122.702</u>	<u>129</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>122.702</u>	<u>129</u>

BALANCE 31. december 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler og inventar		<u>109.385</u>	<u>138</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>83.850</u>	<u>49</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>193.235</u>	<u>187</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Likvide beholdninger		<u>612.160</u>	<u>463</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>612.160</u>	<u>463</u>
Aktiver i alt		<u>805.395</u>	<u>650</u>

BALANCE 31. december 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		60.000	60
Overført resultat		<u>422.403</u>	<u>300</u>
Egenkapital i alt		<u>482.403</u>	<u>360</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.000</u>	<u>6</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.060	27
Selskabsskat		11.970	30
Anden gæld		<u>294.962</u>	<u>227</u>
		<u>316.992</u>	<u>284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>316.992</u>	<u>284</u>
Passiver i alt		<u>805.395</u>	<u>650</u>
Eventualposter m.v.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	60.000	299.701	359.701
Overført af årets resultat		<u>122.702</u>	<u>122.702</u>
Egenkapital 31. december	<u>60.000</u>	<u>422.403</u>	<u>482.403</u>

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.139.520	835
Pensioner	189.053	141
Sociale omkostninger	<u>23.720</u>	<u>21</u>
	<u>1.352.293</u>	<u>997</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 192.
